(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

BLERJE FADROMË PËR NEVOJA TË BASHKISË SHIJAK  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Makineri bujqesore  

VLERA E FONDIT LIMIT:  

4.492.539   (kater milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e nëntë ) lekësh 

pa TVSH 

Vlera e fondit limit është përcaktuar bazuar në mesataren e tre ofertave të marra nga grupi i punës 

i ngritur me te Titullarit  sipas nenit 34, 35 dhe 36 të Ligjit Nr 162/2020 “Për Prokurimin Publik” 

i ndryshuar . 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës: